OFÍCIO Nº GP. 470/2021. rmme”

Barra Bonita, 25 de novembro de 2021.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 461/2021, de

04/11/2021, protocolado nesta.Prefeitura sob nº 8868/2021, que
encaminhou o requerimentorelacionado.como EM nº 1058/2021, de
autoria da Vereadora Arjá arecida dos

Sessão Ordinária
quando da implani
executadas toda

empreendimer
Décio Granet

                            não foram
para o

a Arlindo

ação já
to industrial,

sarjetas,

realizou divers
tais como pavi
galerias de águ

Rua Arlindo Décio «
importante obrano |

elaborado o Ea têe    eiaDm rms mm coma mm É

éito M  Inicipal

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN
Presidente da Câmara Muniçípal da Estância Turistica de Barra Bonita

BARRA BONITA - SP
Praça Nhonhô de Salles, 1130 - Centro - Barra Bonita - SP - CEP 17340-000

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Qbarrabonita.sp.gov.br